哈信息办发[2024]15 号

关于国庆节放假安排的通知

各部门、单位：

根据国务院办公厅关于 2024 年法定假日通知要求和校

历安排，经学校研究同意，现将 2024 年国庆节放假安排有

关事宜通知如下：

一、师生放假时间

10 月 1 日至 7 日。9 月 29 日（周日）、10 月 12 日（周

六）正常上班、上课。

二、关于课程安排

9 月 29 日（周日）执行 10 月 4 日（周五）课程，10 月

12 日（周六）执行 10 月 7 日（周一）课程。

三、关于迎评工作要求

合格评估工作进入最后冲刺阶段，评建办、各单位（部

门）、各专项工作组按照任务安排有序推进，协调好相关教

职工工作和休息安排。

四、假期工作要求

1.办公室、保卫处、学生处、总务处及有关部门安排好

节假日校领导带班、总值班和重要岗位值班工作。值班人员

加强巡视，及时做好突发事件报告和处理工作。

2.宣传部、学生工作部、保卫部按照要求做好校园维护

稳定工作，及时监控和处理好舆情及突发事件。

3.总务处做好在校师生生活保障工作，安排好上班人员

通勤车辆，做好校园环境维护和卫生管理；会同学生处加强

宿舍管理和学生教育工作。

4.保卫处做好安全保卫工作，加强校园巡逻，保障校园

平安，让师生过一个安全、快乐、祥和的节日。

办公室

2024 年 9 月 14 日